Balans

Activa
(podium en instrumentarium)

Vlottende activa

Liquide middelen

Verlies en Winst rekening

Inkomsten

Inschrijfgelden, entree

subsidies, donaties en overige inkomsten
Totaal inkomsten

Kosten

Festival kosten
Akademie

Overige kosten
Afschrijvingskosten
Resultaat

Rentelasten

Netto resultaat

2017

17.815

3.292

21.107

2017
11.235

17.117
28.352

-11.950
-3.349
-11.130
1.923
-130

1.793

2018

12.185

11.127

3.136

26.447

2018
10.588

13.015
23.602

-11.754
-2.178
-13.389
-3.719
-120

-3.839

Passiva
Eigen Vermogen

Vreemd vermogen

Toename van activa door in eind december aangeschafte instrumentarium.
Afschrijving zal jaarlijks geschieden met ca. 10% van de aanschafwaarde
waarbij rekening gehouden wordt met een restwaarde van 10%.

2017

8.874

12.233

21.107

2018

5.035

21.413

26.447



